
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  5 5 4 / 2 0 1 8  

P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  L E S Z N A  

z dnia 8 listopada 2018 roku 

 

w sprawie powołania komisji do spraw przeprowadzenia w Urzędzie Miasta Leszna 

przeglądu materiałów niejawnych 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 412 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do sprawy przeprowadzenia przeglądu materiałów niejawnych zarejestrowanych 

w Urzędzie Miasta Leszna, w składzie: 

 Jerzy Śliwa – przewodniczący, pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych; 

 Anna Adach – członek komisji, główny specjalista w Wydziale Zarządzania Kryzysowego 

i Ochrony Ludności; 

 Maria Malepszy – członek komisji, główny specjalista w Wydziale Zarządzania Kryzysowego 

i Ochrony Ludności. 

§ 2 

Do zadao realizowanych przez komisję należy: 

1) Przeprowadzenie przeglądu wszystkich materiałów niejawnych zarejestrowanych w Urzędzie 

Miasta Leszna; 

2) Ustalenie, czy zarejestrowane materiały niejawne spełniają ustawowe przesłanki ochrony 

zgodnie z ustawą o ochronie informacji niejawnych; 

3) Przedłożenie Prezydentowi Miasta Leszna protokołu prac komisji, zawierającego w szczególności 

spis wszystkich zarejestrowanych w Urzędzie Miasta Leszna materiałów niejawnych z propozycją 

utrzymania, zmiany lub zniesienia klauzuli tajności; 

4) Dokonanie, stosownie do potrzeb, zmiany lub zniesienia klauzuli tajności – zgodnie z przepisami 

ustawy o ochronie informacji niejawnych. 

§ 3 

Za prawidłową pracę komisji odpowiada jej przewodniczący. 

§ 4 

Przeglądu materiałów niejawnych, o którym mowa w § 1, komisja dokona do dnia 14 grudnia 2018 

roku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


